Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Фоминская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

№ 62

от 26 марта 2023 г.                      х. Фоминка

Об организации работы

школьного спортивного клуба

На основании материалов, представленных общим собранием   школьного

спортивного клуба МБОУ Фоминская ООШ, с целью организации и

проведения спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы в

школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба С.В.

Бухтиярову - учителя физической культуры.

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (далее – ШСК).

3. Утвердить Устав ШСК.

4. Утвердить Положение о Совете ШСК.

5. Утвердить план работы ШСК.

6. Руководителю школьного спортивного клуба организовать активное

участие членов ШСК в проведения спортивно-массовой и

физкультурно-оздоровительной работы в школе.

7. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора С.П. Банникову.

Директор школы:   Л.Н. Мережко

С приказом ознакомлены:

1.   С.П. Банникова

2.   С.В. Бухтиярова

		2023-10-03T15:43:04+0300
	х. Фоминка
	МБОУ Фоминская ООШ
	Я являюсь автором этого документа